
 

 
 

 

 

 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด  
ชุดที่  42  ประจำปี  2567 

************************************ 

 เพื่อให้การบริหารงานและการดำเนินกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกั ด
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบังเกิดผลดีต่อสหกรณ์และสมาชิก 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 73 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด      
พ.ศ.2566 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดท่ี 42 ครั้งท่ี 1 เมื่อวันท่ี 26 ธันวาคม 2566  
จึงแต่งต้ังบุคคลท่ีมีรายนามดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินการและคณะกรรมการอื่นๆ  ดังนี้ 

 คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ชุดท่ี 42  ประจำปี  2567 

1. นายสุเทพ พงษ์ไทยสงค์  ประธานกรรมการ 
2. นายสัญญา ไม้หอม   รองประธานกรรมการ 
3. นายสุพรรณ มีศิริ   เลขานุการ 
4. นางสาวพยอม แสงอ่วม   เหรัญญิก 
5. นายประจักษ์ แก้วกิจจา  กรรมการ 
6.  นายวิทยา บรรณบดี  กรรมการ 
7. นายนิกร  แสนบุญมา  กรรมการ 
8. นายธีรพงษ์ พัฒนคูหะ  กรรมการ 
9. นายมานพ พรมมี   กรรมการ 
10. นายศุภเมธี เกษวิริยะการ  กรรมการ 
11. นางแววตา พวงพุ่ม   กรรมการ 
12. นายวันชัย จำรัสศรี   กรรมการ 
13. นายประมวล อ่อนฤทธิ์  กรรมการ 
14. นายสืบศักดิ์ ศรีสุวรรณ์  กรรมการ 
15. นายสุวัฒน์ ไพรสิงห์   กรรมการ 

 
/คณะกรรมการอื่น... 
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 คณะกรรมการอื่นๆ  ดังนี ้

 1. คณะกรรมการอำนวยการ     ประกอบด้วย 
1. นายสุเทพ  พงษ์ไทยสงค์  ประธานกรรมการ 
2. นายสัญญา  ไม้หอม   รองประธานกรรมการ 
3. นายสุพรรณ       มีศิริ   เลขานุการ 
4. นางสาวพยอม  แสงอ่วม   เหรัญญิก 
5. นายประจักษ์ แก้วกิจจา  กรรมการ 

2. คณะกรรมการเงินกู ้     ประกอบด้วย 
1. นายมานพ  พรมมี   ประธาน  
2. นายวันชัย  จำรัสศรี   เลขานุการ 
3. นายวิทยา  บรรณบดี  กรรมการ 
4. นายศุภเมธี  เกษวิริยะการ  กรรมการ 
5. นายธีรพงษ์  พัฒนคูหะ  กรรมการ 

 3. คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์   ประกอบด้วย 
1. นายประมวล  อ่อนฤทธิ์  ประธาน 
2. นายสุวัฒน์  ไพรสิงห์   เลขานุการ 
3. นายนิกร  แสนบุญมา  กรรมการ 
4. นางแววตา  พวงพุ่ม   กรรมการ 
5. นายสืบศักดิ์  ศรีสุวรรณ  กรรมการ 

4. คณะอนุกรรมการดูแลทรัพย์สินสหกรณ์ ประกอบด้วย 
1. นายประมวล  อ่อนฤทธิ์  ประธาน 
2. นายมานพ  พรมมี   กรรมการ 

5. คณะอนุกรรมการบริหารความเส่ียงสหกรณ์ ประกอบด้วย 
1.  นายสัญญา  ไม้หอม   ประธาน 
2.  นายวันชัย  จำรัสศรี   เลขานุการ 
3.  นายสวัฒน์  ไพรสิงห์   กรรมการ 
4.  นายสุพรรณ  มีศิริ   กรรมการ 
5.  นางสาวพยอม แสงอ่วม   กรรมการ 

 
 
 
 

/โดยให้คณะกรรมการ... 
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โดยให้คณะกรรมการดำเนินการฯ ชุดท่ี 42 ประจำปี 2567 และคณะกรรมการอื่นๆ ดำเนินการตามอำนาจหน้าท่ี 
ท่ีกำหนดไว้ตามข้อบังคับข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด พ.ศ.2566 ทุกประการ 

 ท้ังนี้  ต้ังแต่วันท่ี  27  ธันวาคม  พ.ศ. 2566  เป็นต้นไป  

     ส่ัง  ณ  วันท่ี  26  ธันวาคม  พ.ศ. 2566 

 
 

       (นายสุเทพ  พงษ์ไทยสงค์) 
           ประธานกรรมการ 

             สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร  จำกัด 


